
ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 7,122,800.00 7,122,800.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (188-5-00021-3) 1101030101.001 - - 8,877,964.18 8,877,964.18 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (344-6-00287-1) 1101030101.001 - - 34,576,283.56 34,576,283.56 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (01-188-2-99645-1) 1101030102.001 7,091,918.09 - 11,013,542.21 8,879,964.18 9,225,496.12 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (01-188-2-99646-9) 1101030102.001 1,819,779.32 - 24,493.82 - 1,844,273.14 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (344-0-22670-0) 1101030102.001 55,103,640.39 - 21,564,500.44 27,623,902.66 49,044,238.17 -

เงินฝากประจํา-ระยะสั้น ไม่เกิน 3 เดือน (188-4-12569-4) 1101030199.001 30,832,220.96 - 207,657.99 - 31,039,878.95 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 - - 415,378.00 415,378.00 - -

สัญญาเงินให้กู้ยืมที่จะถึงกําหนดชําระคืนภายใน 1 ปี - เงินทุน
โครงการเศรษฐกิจชุมชน 1102030102.003 30,518.00 - - 3,000.00 27,518.00 -

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050123.005 - 11,604.22 - - - 11,604.22

ลูกหนี้ - ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050194.004 147,910.48 - 73,410.56 40,476.83 180,844.21 -

เงินให้กู้ยืมระยะยาว-เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 1201030102.001 54,200.00 - - - 54,200.00 -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการองค์การบริหารส่วนตําบล 1203020199.006 309,607.36 - - - 309,607.36 -

ที่ดิน 1204010101.001 192,750.00 - - - 192,750.00 -

อาคารสํานักงาน 1205020101.001 3,646,250.00 - - - 3,646,250.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสํานักงาน 1205020103.001 - 3,021,138.88 - - - 3,021,138.88

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 1,454,000.00 - - - 1,454,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 885,025.00 - - - 885,025.00

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 477,300.00 - - - 477,300.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 477,296.00 - - - 477,296.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ครุภัณฑ์สํานักงาน 1206010101.001 1,013,790.00 - 50,100.00 - 1,063,890.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สํานักงาน 1206010103.001 - 323,277.85 - - - 323,277.85

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 2,900,000.00 - - - 2,900,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 1,603,651.82 - - - 1,603,651.82

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 180,450.00 - 51,000.00 17,000.00 214,450.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 1,582.03 - - - 1,582.03

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 29,900.00 - 57,400.00 - 87,300.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 3,473.32 - - - 3,473.32

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 27,000.00 - 13,191.00 - 40,191.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 12,279.45 - - - 12,279.45

ครุภัณฑ์สํารวจ 1206080101.001 - - 61,000.00 30,500.00 30,500.00 -

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 149,600.00 - - - 149,600.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090103.001 - 11,968.00 - - - 11,968.00

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 683,700.00 - 161,850.00 - 845,550.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 342,258.60 - - - 342,258.60

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120101.001 40,000.00 - 61,800.00 28,500.00 73,300.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120103.001 - 9,526.93 - - - 9,526.93

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 57,000.00 - - - 57,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 37,050.00 - - - 37,050.00

ถนน 1208010101.001 44,917,868.00 - 7,132,000.00 - 52,049,868.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 19,058,460.82 - - - 19,058,460.82

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 3,075,700.00 - - - 3,075,700.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 2,283,423.30 - - - 2,283,423.30

เจ้าหนี้การค้า - หน่วยงานภาครัฐ 2101010101.001 - 9,000.00 1,138,844.71 1,129,844.71 - -

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 7,467.30 15,014,539.18 15,007,071.88 - -

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - - 1,685,546.73 1,685,546.73 - -

เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - - 97,958.00 97,958.00 - -

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 2,445.00 19,437.36 18,765.54 - 1,773.18

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 3,500.00 17,500.00 17,500.00 - 3,500.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - 6.01 42.03 42.02 - 6.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 6,631.47 94,843.03 125,101.34 - 36,889.78

ใบสําคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - - 12,186,722.67 12,186,722.67 - -

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - 12,435.00 115,965.00 103,530.00 - -

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - - 2,659,811.00 2,659,811.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าดําเนินการปรับสภาพแวดล้อมที่อยู่
อาศัยสําหรับผู้พิการ ผู้สูงอายุ ผู้ป่วยที่อยู่ในระยะกึ่งเฉียบพลัน
และผู้ที่มีภาวะพึ่งพิง

2111020199.999 - - 120,000.00 120,000.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่ารักษาพยาบาล 2111020199.999 - 1,609.00 13,500.00 13,500.00 - 1,609.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรอคืนจังหวัด(รับคืนค่าเบี้ยยังชีพผู้
สูงอายุ) 2111020199.999 - 1,200.00 - - - 1,200.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินอุดหนุนตามโครงการจัดตั้งศูนย์
ปฏิบัติการร่วมในการช่วยเหลือประฃาฃนของอปท. 2111020199.999 - 62,500.00 102,500.00 40,000.00 - -

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 306,700.00 215,150.00 345,850.00 - 437,400.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินรอตรวจสอบ 2116010199.001 - 402.00 - - - 402.00

เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน - ระยะยาว 2207020102.001 - 1,904,497.32 - 21,493.82 - 1,925,991.14

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 289,950.00 34,900.00 44,600.00 - 299,650.00

เงินสะสม 3102010101.001 - 83,201,188.07 - 31,883,117.24 - 115,084,305.31

เงินทุนสํารองเงินสะสม 3102010101.002 - 31,865,627.24 31,865,627.24 - - -

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 - 81,253.00 - 3,948.00 - 85,201.00

รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 - 8,382.37 - 286,095.57 - 294,477.94

รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 - 10,230.00 - 10,365.00 - 20,595.00

รายได้อากรรังนกอีแอ่น 4401020102.001 - 60.00 60.00 - - -

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 - 669.30 - 2,104.90 - 2,774.20

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - 180.00 - 120.00 - 300.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 - 166,620.00 - 169,350.00 - 335,970.00

รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่
จําหน่ายอาหารหรือสะสมอาหาร 4401030108.001 - - - 1,000.00 - 1,000.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - 590.00 - 140.00 - 730.00

รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 - 600.00 - 20.00 - 620.00

รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 - 82,076.00 - 20,281.00 - 102,357.00

รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสําหรับกิจการที่เป็นอันตราย
ต่อสุขภาพ 4401050103.001 - 6,050.00 - 7,150.00 - 13,200.00

รายได้ค่าใบอนุญาตจัดตั้งสถานที่จําหน่ายอาหารหรือสถานที่
สะสมอาหารในครัว หรือ พื้นที่ใดซึ่งมีพื้นที่เกิน 200 ตาราง
เมตร

4401050104.001 - 3,000.00 - - - 3,000.00

รายได้ค่าใบอนุญาตจัดตั้งตลาดเอกชน 4401050106.001 - 3,000.00 - 3,000.00 - 6,000.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - 675.00 - 2,349.00 - 3,024.00

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 - 199,891.90 - 432,176.93 - 632,068.83

รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 - 6.00 - - - 6.00

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 - 30.00 - 20.00 - 50.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 373,456.49 - 492,551.10 - 866,007.59

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กําหนดแผนฯ 4402010102.001 - 6,188,645.74 - 6,801,670.84 - 12,990,316.58

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - 2,156,008.86 - 3,764,569.07 - 5,920,577.93

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - 90,119.74 - 109,421.88 - 199,541.62

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - 3,239,917.14 - 3,723,756.55 - 6,963,673.69

รายได้ค่าภาคหลวงและค่าธรรมเนียมตามกฎหมายว่าด้วยป่าไม้ 4402010109.001 - - - 5,106.10 - 5,106.10

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - 48,538.07 - 53,527.42 - 102,065.49

รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 32,290.17 - 34,362.01 - 66,652.18

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - 82,201.00 - 142,084.00 - 224,285.00

รายได้ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นํ้าบาดาล 4402010115.001 - - - 1,000.00 - 1,000.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - 15,275,698.00 - 13,340,613.00 - 28,616,311.00

รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 - 4,370,000.00 - - - 4,370,000.00

เงินเดือน 5101010101.001 3,436,596.19 - 3,242,360.00 - 6,678,956.19 -

โบนัส 5101010102.001 856,510.00 - - - 856,510.00 -

เงินประจําตําแหน่ง 5101010103.001 162,806.45 - 258,490.00 - 421,296.45 -

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 2,940.00 - 33,880.00 - 36,820.00 -

วนัทีพ่มิพ์ : 09/10/2567  17:42 

หน้า : 5/8

องค์การบริหารส่วนตําบลหนองตะไก้

ปีงบประมาณ 2567
งบทดลอง

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

อ. หนองบุญมาก

จ. นครราชสีมา

ข้อมูล ณ วันที่ 30/9/2567



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 1,439,280.00 - 1,441,440.00 - 2,880,720.00 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 943,860.96 - 1,059,990.00 - 2,003,850.96 -

เงินเดือนและค่าจ้างอื่น 5101010199.999 42,000.00 - 42,000.00 - 84,000.00 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 37,264.00 - 58,646.00 - 95,910.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 112,000.00 - 99,600.00 - 211,600.00 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 531,990.00 - - - 531,990.00 -

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 7,133.08 - - - 7,133.08 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 23,000.00 - 108,441.00 - 131,441.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 173,500.00 - 461,820.00 153,600.00 481,720.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 144,750.00 - 250,500.00 - 395,250.00 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 560.00 - 7,840.00 - 8,400.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 4,800.00 - 17,200.00 - 22,000.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 4,472.00 - 11,349.00 1,600.00 14,221.00 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 827,884.00 - 573,329.00 11,255.00 1,389,958.00 -

ค่าซ่อมแซมและบํารุงรักษา 5104010107.001 197,262.12 - 372,022.49 - 569,284.61 -

ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงอสังหาริมทรัพย์ตํ่ากว่าเกณฑ์ 5104010107.003 2,168,000.00 - 4,950,590.00 568,590.00 6,550,000.00 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 106,295.10 - 156,079.95 - 262,375.05 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 629,100.00 - 611,269.00 9,000.00 1,231,369.00 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 20,000.00 - 20,000.00 20,000.00 20,000.00 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 104,581.15 - 177,528.09 - 282,109.24 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 8,985.86 - 12,200.14 - 21,186.00 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 15,979.00 - 7,169.00 - 23,148.00 -

ค่าเบี้ยประกันภัย 5104030203.001 10,548.08 - 9,163.19 - 19,711.27 -

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตํ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 - - 254,770.00 - 254,770.00 -

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 4,700.00 - 2,300.00 - 7,000.00 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 9,500.00 - 113,730.00 - 123,230.00 -

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 34,614.10 - 39,349.80 7,467.30 66,496.60 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 18,001.00 - 18,521.00 - 36,522.00 -

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 99,260.00 - - - 99,260.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 217,300.00 - 371,200.00 - 588,500.00 -

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 60,000.00 - 65,750.00 - 125,750.00 -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 73,052.58 - 89,490.00 - 162,542.58 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 1,562,605.16 - 1,654,700.74 124,233.30 3,093,072.60 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010103.001 20,000.00 - - - 20,000.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดําเนินงาน - ภาคครัวเรือน 5107010104.001 - - 810.00 - 810.00 -

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 6,955,400.00 - 7,174,000.00 7,000.00 14,122,400.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอํานาจหน้าที่ขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น 5107010117.002 39,600.00 - 90,489.60 - 130,089.60 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้กิจการประปา 5210010121.002 - - 200,000.00 - 200,000.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 2,347,129.98 - 2,471,081.52 120,665.90 4,697,545.60 -

เงินสมทบกองทุนสวัสดิการชุมชน 5212010199.001 - - 50,000.00 - 50,000.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต
เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์กรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น 5212010199.002 250,000.00 - - - 250,000.00 -

ค่าใช้จ่ายอื่น 5212010199.999 239,000.00 - 120,000.00 - 359,000.00 -

รวม 178,177,363.41 178,177,363.41 183,546,418.23 183,546,418.23 207,701,653.78 207,701,653.78
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง
ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือน 5101010101.001 6,678,956.19

โบนัส 5101010102.001 856,510.00

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 421,296.45

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 36,820.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 2,880,720.00

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 2,003,850.96

เงินเดือนและค่าจ้างอื่น 5101010199.999 84,000.00

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 95,910.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 211,600.00

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 531,990.00

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 7,133.08

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 131,441.00

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 162,542.58

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 14,102,770.26

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 588,500.00

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 125,750.00

รวม ค่าตอบแทน 714,250.00

ค่าใช้สอย

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 481,720.00

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 395,250.00

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 8,400.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 22,000.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 14,221.00

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 569,284.61

ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงอสังหาริมทรัพย์ตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104010107.003 6,550,000.00

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 1,235,869.00

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 20,000.00

ค่าเบี้ยประกันภัย 5104030203.001 9,163.19

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 7,000.00

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 123,230.00

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 66,496.60

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 36,522.00

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 99,260.00

รวม ค่าใช้สอย 9,638,416.40

ค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 1,110,244.00

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 262,375.05

องค์การบริหารส่วนตϬาบลหนองตะไก้

รายจ่ายจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน
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ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 254,770.00

รวม ค่าวัสดุ 1,627,389.05

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 306,917.64

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 23,116.55

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 24,270.00

รวม ค่าสาธารณูปโภค 354,304.19

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 3,166,430.43

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010103.001 20,000.00

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 3,186,430.43

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - ภาคครัวเรือน 5107010104.001 810.00

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 14,122,400.00

ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอϬานาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010117.002 130,089.60

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 14,253,299.60

ค่าใช้จ่ายอื่น

เงินสมทบกองทุนสวัสดิการชุมชน 5212010199.001 50,000.00

เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.002 250,000.00

ค่าใช้จ่ายอื่น 5212010199.999 359,000.00

รวม ค่าใช้จ่ายอื่น 659,000.00

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้กิจการประปา 5210010121.002 200,000.00

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 4,737,763.53

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 4,937,763.53

รวมทั้งสิ้น 49,473,623.46

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 85,201.00

  รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 221,067.38

รวม รายได้ภาษี 306,268.38

รายได้อากร

  รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 20,595.00

  รายได้อากรรังนกอีแอ่น 4401020102.001 -

รวม รายได้อากร 20,595.00

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 2,774.20

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 300.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 335,970.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่จϬาหน่ายอาหารหรือสะสม
อาหาร

4401030108.001 1,000.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 730.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 620.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 341,394.20

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 102,357.00

รวม รายได้ค่าปรับ 102,357.00

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 4401050103.001 13,200.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตจัดตั้งสถานที่จϬาหน่ายอาหารหรือสถานที่สะสมอาหารในครัว หรือ 
พื้นที่ใดซึ่งมีพื้นที่เกิน 200 ตารางเมตร

4401050104.001 3,000.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตจัดตั้งตลาดเอกชน 4401050106.001 6,000.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 3,024.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 25,224.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 761,122.47

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 761,122.47

รายได้อื่น

  รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 6.00

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 50.00

รวม รายได้อื่น 56.00

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 866,007.59

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 12,990,316.58

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 5,920,577.93

  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 199,541.62

  รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 6,963,673.69

องค์การบริหารส่วนตϬาบลหนองตะไก้
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หน้า : 1/2

(หมายเหตุ 1)

อ. หนองบุญมาก

จ. นครราชสีมา



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
  รายได้ค่าภาคหลวงและค่าธรรมเนียมตามกฎหมายว่าด้วยป่าไม้ 4402010109.001 5,106.10

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 102,065.49

  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 66,652.18

  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 224,285.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นϬ้าบาดาล 4402010115.001 1,000.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 27,339,226.18

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 28,616,311.00

  รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 4,370,000.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 32,986,311.00

รวมทั้งสิ้น 61,882,554.23

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

องค์การบริหารส่วนตϬาบลหนองตะไก้

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

วนัทีพ่มิพ์ : 09/10/2567  17:44 

หน้า : 2/2

(หมายเหตุ 1)

อ. หนองบุญมาก

จ. นครราชสีมา



จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
95,617,554.94 ยอดยกมา 94,847,558.76

รายรับ

306,268.38 รายได้ภาษี 216,633.01

20,595.00 รายได้อากร 10,305.00

341,394.20 รายได้ค่าธรรมเนียม 172,734.90

102,357.00 รายได้ค่าปรับ 20,281.00

25,224.00 รายได้ใบอนุญาต 12,499.00

761,122.47 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 432,176.93

56.00 รายได้อื่น 20.00

27,339,226.18 รายได้ภาษีจัดสรร 15,128,048.97

32,986,311.00 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 13,340,613.00

61,882,554.23 รวม 29,333,311.81

4,415,720.33 ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น 40,476.83

766,458.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 415,378.00

27,718.00 เงินให้กู้ยืมระยะสั้น 3,000.00

76,000.00 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ 76,000.00

31,041,476.96 เจ้าหนี้การค้า 16,136,916.59

30,621,776.46 เจ้าหนี้อื่นระยะสั้น 14,131,636.30

6,485,915.75 เงินรับฝากระยะสั้น 3,282,691.00

204,815.82 เงินรับฝากระยะยาว 66,093.82

31,912,667.24 รายได้สูง/(ตϬ่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม 31,883,117.24

105,552,548.56 รวม 66,035,309.78

167,435,102.79 รวมรายรับ 95,368,621.59

รายจ่าย

14,102,770.26 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 6,434,337.00

714,250.00 ค่าตอบแทน 436,950.00

9,638,416.40 ค่าใช้สอย 6,125,397.18

1,627,389.05 ค่าวัสดุ 972,923.95

354,304.19 ค่าสาธารณูปโภค 196,897.23

3,186,430.43 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 1,530,467.44

14,253,299.60 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 7,258,299.60

659,000.00 ค่าใช้จ่ายอื่น 170,000.00

4,937,763.53 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 2,550,415.62

49,473,623.46 รวม 25,675,688.02

4,370,000.00 ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น -

766,058.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 415,378.00

19,118.00 เงินให้กู้ยืมระยะสั้น -

309,607.36 เงินลงทุนระยะยาว -

456,341.00 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ 456,341.00

16,492,053.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 7,132,000.00

วนัที่พมิพ์ : 09/10/2567  17:43 

หน้า : 1/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2567 ประจϬาเดือน กันยายน

องค์การบริหารส่วนตϬาบลหนองตะไก้อ. หนองบุญมาก

จ. นครราชสีมา



จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
31,211,121.66 เจ้าหนี้การค้า 16,153,383.89

30,599,586.88 เจ้าหนี้อื่นระยะสั้น 14,102,049.82

6,300,734.75 เงินรับฝากระยะสั้น 3,226,926.00

34,900.00 เงินรับฝากระยะยาว 34,900.00

31,865,627.24 รายได้สูง/(ตϬ่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม 31,865,627.24

122,425,147.89 รวม 73,386,605.95

171,898,771.35 รวมรายจ่าย 99,062,293.97

(4,463,668.56) รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย (3,693,672.38)

91,153,886.38 ยอดยกไป 91,153,886.38

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

วนัที่พมิพ์ : 09/10/2567  17:43

 หน้า : 2/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2567 ประจϬาเดือน กันยายน

องค์การบริหารส่วนตϬาบลหนองตะไก้อ. หนองบุญมาก

จ. นครราชสีมา



เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 299,650.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 437,400.00

เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน - ระยะยาว 1,925,991.14

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 36,889.78

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากหนΕวยงานภาครัฐ 6.00

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา 1,773.18

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 3,500.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น

คΕารักษาพยาบาล 1,609.00

เงินรอคืนจังหวัด(รับคืนคΕาเบี้ยยังชีพผูΖสูงอายุ) 1,200.00 2,809.00

รวม 2,708,019.10

องคΙการบริหารสΕวนตϬาบลหนองตะไกΖ

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

วนัทีพ่มิพΙ : 09/10/2567  17:43 

หนΖา : 1/1

อ. หนองบุญมาก

จ. นครราชสีมา




